
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 22 lutego 2022r. 

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania strat powstałych 

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze 

komunalnej na terenie Gminy Somianka, tj. silnego wiatru, który wystąpił w 

dniu 19 lutego 2022r. 

        Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 

1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022r. 

poz. 261) Wójt Gminy Somianka zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gminną ds. szacowania strat powstałych w 

infrastrukturze komunalnej na terenie Gminy Somianka, w wyniku silnego wiatru, który 

wystąpił w dniu 19 lutego 2022r., w składzie:  

1) Sylwia Mosakowska – przewodniczący komisji,  

2) Milena Milewska – członek komisji,  

3) Bogdan Krysiak – członek komisji, 

4) Robert Sarnacki – członek komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest:  

1) Oszacowanie szkód i strat powstałych w infrastrukturze komunalnej na terenie 

Gminy Somianka w wyniku silnego wiatru, który wystąpił w dniu 19 lutego 2022r.  

2) Sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat powstałych w infrastrukturze 

komunalnej na terenie Gminy Somianka w wyniku silnego wiatru, który wystąpił w dniu 

19 lutego 2022r., którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 39 Wojewody 

mazowieckiego z dnia 28 stycznia 2021r.  

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie wizji w terenie.  

2. Komisja dokonuje oceny szkód i strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w 

składzie co najmniej trzyosobowym. 

3. Komisja podczas swoich prac kieruje się zatwierdzonymi przez Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji wytycznymi w sprawie zasad i trybu udzielania 

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na 

dofinansowanie zadań własnych związanych z remontem, przebudową  i odbudową 

obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Somianka 

  /-/ Andrzej Żołyński 

 


